
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
10:00

A  BWL S

I II III IV V VI Punkte

11 5 2 8 1 10

25

2
13

4
14

6
19

7
21

8
24

12
25

Auszeit

Ende
18:29

B  Oldenburger… R

I II III IV V VI Punkte

7 9 21 11 12 28

146 13

12:23 11:21

╳
8

1
9

4
10

5
11

6
12

7
14

Auszeit

10:17
12:24

S
A
T
Z

2

Start
18:32

B  Oldenburger… S

I II III IV V VI Punkte

7 9 21 11 12 28

26

0
18

2
19

3
20

6
21

7
23

10
26

Auszeit

19:15
21:22

Ende
18:56

A  BWL R

I II III IV V VI Punkte

10 11 5 2 8 1

2412

23:23

╳
10

4
12

6
16

7
19

8
22

9
24

Auszeit

10:14
22:23

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
18:59

B  Oldenburger… S

I II III IV V VI Punkte

7 9 21 11 12 28

4

1 2 3 4
Auszeit

Ende
19:11

A  BWL R

I II III IV V VI Punkte

10 11 5 2 8 12

15

╳
15

1 6 7 10 13
Auszeit

10:7

Wechsel
4:8

B  Oldenburger… S

I II III IV V VI Punkte

7 9 21 11 12 28

9

8 9
Auszeit

RM U18w OL/OF Meldestaffel
Frauen

A  Blau-Weiß Lohne vs. Oldenburger TB B

Spiel 19 14.09.2025 10:00 Uhr

Uhlandhalle
27753 Delmenhorst

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  BWL 13/14

1 Michaelis, Jolie X

2 Gündel, Lina X
3 Wolke, Marie
4 Bischoff, Linda X
5 Büssing, Hannah X

6 Schockemöhle, Greta
7 Westerkamp, Helena
8 Middendorf, Jette X
9 Fangmann, Marleen

10 Schlarmann, Ida X

11 Gül, Maya X
12 Runnebohm, Leonie X
13 von Lehmden, Hannah

A  Libero

4 Bischoff, Linda X

A  Offizielle

T Potyka, Benjamin

CT Middendorf, Maya E

C

B  Oldenburger… 10/14

6 Elsen, Rahel X
7 Rodenbäck, Charlotte X
9 Freude, Jonna Lotta X

11 Schubert, Helena X
12 Faß, Levke X
13 Frye, Anna Matilda X
14 Cüppers, Jette

15 Kraut, Martha X
21 Onken, Jette X
28 Holleboom, Ida X

B  Libero

15 Kraut, Martha X

B  Offizielle

T Noltemeier, Stefan E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Spielbericht wurde ohne Schiedsrichter PIN durch die spielenden Mannschaften
abgeschlossen.

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
A  BWL Oldenburger… B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 509 14 0 2 2
2 1 0 24 2 24 26 1 0 2
1 0 1 15 3 12 9 0 0 0

3 1 2 64 545 49 1 2 4
Start: 10:00 Ende: 19:11 Dauer: 9:11

Sieger: Blau-Weiß Lohne

Schiedsgericht Linienrichter
1 Le, Suri 1

2 Hoyer, Sarah 2

Schr. Hoyer, Simke
Assist. Beckermann, Johanna

Dokument erstellt: 14.09.2025 19:14 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


