

RM U18w OL/OF Meldestaffel

Frauen

(A) Blau-Weiß Lohne vs. Oldenburger TB (B)

Spiel 19

14.09.2025 10:00 Uhr

Uhlandhalle 27753 Delmenhorst



			S		art :00		A	BWL		S		de :29	В) Oldei	nburg	er	R
	Aufschlagfolge		Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
БĒ	Sta	taufstellung		11	5	2	8	1	10		7	9	21	11	12	28	
E I		Spielernr.	Ŀ							25		6		13			114
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z									12:23		11:21			
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	2 13	4 14	6 19	7 21	8 24	12 25	Auszeit	X 8		4 10	5 11	6 12	7 ①	Auszeit 10:17 12:24

S	Start 18:32 B Oldenburger				S		de :56		R						
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
Ŧ	7	9	21	11	12	28		10	11	5	2	8	1		
<u> </u>							26						12	24	
Z													23:23		
2	0 18	2 19		6 21	7 23	10 29	Auszeit	X 10	4 12	6 16	7 19	8 22	9.∰	Auszeit	
			20	۲ ا	23	٩	19:15 21:22				13	22	~ _	10:14 22:23	

	T		S		art :59	В) Oldei	nburge	er	s		de :11		A	BWL		R		:hsel :8	В	Older	nburg	er	s
	Aufschlagfolge		1Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
n g		Startaufstellung		7	9	21	11	12	28	_	10	11	5	2	8	12		7	9	21	11	12	28	
tellu		Spielernr.	ĮĽ.							74							15							9
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z]							
Ľ																								
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	3	1	2	3	4			Auszeit	XP)	1	6	7	10	13	Auszeit					8	9	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.															10:7							

A) BWL 13/	/14	(A)	Oldenburger 10	/14	
1	Michaelis, Jolie	Χ	9	Oldenburger	10, 14	
2	Gündel, Lina	Χ	6	Elsen, Rahel	Х	
3	Wolke, Marie		7	Rodenbäck, Charlotte	Х	
4	Bischoff, Linda	Χ	9	© Freude, Jonna Lotta	X	
5	Büssing, Hannah	Χ	11	Schubert, Helena	Х	
6	Schockemöhle, Greta		12	Faß, Levke	Х	
7	Westerkamp, Helena		13	Frye, Anna Matilda	Х	
8	© Middendorf, Jette	Χ	14	Cüppers, Jette	Ė	
9	Fangmann, Marleen		15	Kraut, Martha	Х	
10	Schlarmann, Ida	Χ	21	Onken, Jette	X	
11	Gül, Maya	Χ	28	Holleboom, Ida	Х	
12	Runnebohm, Leonie	Χ		Tronescorry rad	1/\	
13	von Lehmden, Hannah		(B)	Libero		
\bigcirc	Libero		${\mathbb P}^{\sim}$			

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen Spielbericht wurde ohne Schiedsrichter PIN durch die spielenden Mannschaften abgeschlossen.

										1.0	Schlarmann, Ida	^	 21	Onken, lette	ΙX			
	Ergebnisse										11	Gül, Maya	Χ	28	Holleboom, Ida	Х		
1	(A) BWL Oldenburger				(B)	12	Runnebohm, Leonie	Χ									
	A W G P Satz Dauer		 			_	13	von Lehmden, Hannah		(B) I	B) Libero							
	0	0	1	25	1	509	14	0	2	2	(A) Libero						
	2	1	Ó	24	2	24	26	1	0	2	4	Bischoff, Linda	Х	15	Kraut, Martha	Χ		
	1	0	1	15	3	12	9	0	0	0) Offizielle		1				
	3 1 2 64 545 49 1 2 4				Ŷ	Potyka, Benjamin	П	(B) Offizielle										
	Start: 10:00 Ende: 19:11 Dauer: 9:11				<u> </u>		-	-		ᆫ								
	Sieger: Blau-Weiß Lohne 2:1					CI	Middendorf, Maya	Е		Noltemeier, Stefan	<u> </u>							

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Le, Suri		1					
2	Hoyer, Sarah		2					
			Schr	Hover Simke				

Assist. Beckermann, Johanna